Kur’ân-ı Kerîm’de Yahudiler’in kitaplarında yapmış oldukları tahrif şu şekilde belirtilmektedir.
“Şimdi (ey mü’minler!) onların size inanacaklarını mı umuyorsunuz? Oysa onlardan bir zümre,
Allah’ın kelâmını işitirler; sonra o kelâmı iyice anlamış olmalarına rağmen yine de bile bile onu

tahrif ederlerdi.”43

Taberî (ö. 310/923), bu ayette geçen tahrif kelimesinin açıklamasında, bu konuyla ilgili Mücahid,
Ebû Nüceym ve İbn Zeyd’in görüşlerini aktarmıştır. Mücahid ve Nüceym tahrif kavramını “bir
takım hükümlerin gizlenmesi” olarak açıklarken, İbn Zeyd “helâlin haram, haramın helâl
gösterilmesi” olarak açıklamıştır. Taberî’nin bu konudaki görüşü ise tahrifi yapanların

İsrâiloğulları’nın hepsinin olmadığı ve tahrifin mana boyutunda olduğu yönündedir.44

Râzî (ö. 606/1210) tahrifin, İbn Abbas’ın “Yahudiler kitaba eklemeler ve çıkarmalar yapıyor”
şeklindeki açıklamasının ışığında anlaşılmasının daha isabetli olacağını söyleyerek bu ayette lafzî
tahrifin kast edildiği yönünde açıklamada bulunmuştur.

Ayetin siyak ve sibakından yola çıkarak Müslümanların Hz.
Peygamber’in Tevrat’ta anlatıldığını bildiklerini, Allah’ın Peygamberlerine bunları vahiy yoluyla
bildirdiğini nakleder. Elmalılı Yahudilerin bilginlerinin bunu bildikleri halde gizlediklerini

belirtir.46

İbn Atiyye (ö. 541/1147) ise rivayetlerde Medineli Müslümanların, Yahudilerin Müslüman olmasını
çok arzuladıklarını naklederek, Abdullah b. Abbas’ın (ö. 688) Tevrat’ta ki tahrifin te’vil boyutunda

olduğu yönündeki görüşünü aktarır.47

Mevdûdî bu ayete getirdiği açıklamada, ayette Medineli Müslümanlardan bahsedildiğini
söylemektedir.

zalimlerin üzerine gökten acı bir azap indirdik.”75

“Sonra içlerinden hakkı çiğneyenler, sözü değiştirip kendilerine söylenenden başka bir şekle

soktular. Biz de hakkı çiğnedikleri için üzerlerine gökten bir azap gönderdik.”76

Âyetlerle ilgili Taberî, İbn Abbas’tan (ö. 68/687-88) rivayetinde Yahudilerin, Allah’ın kendilerine
söylemelerini istediği bağışlanma manasındaki ‘hıtta’ kelimesini, ‘hınta fî şarah’ kelimesiyle diğer
bir rivayette ‘habbe fî şarah’ ifadesiyle değiştirdiklerini nakleder. Bundaki maksatları ise Allah’ın